care urmează a fi procurate în cadrul proiectului ”Adaptarea Urbană la Climă și Eforturi de 

Redresare prin Infrastructură Verde în Bazinul Mării Negre - UCare”, BSB00822, finanțat de 

Uniunea Europeană prin Programul Interreg NEXT ”Bazinul Mării Negre” 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 9234055,15 (Nouă milioane două sute treizeci și 

patru mii cincizeci și cinci lei, 15 bani)MDL 

. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie:  11080866,18 (Unsprezece milioane opt zeci mii